PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от  _________                                              г. Петушки                                                             № ____
О внесении изменений в постановление

администрации Петушинского района

от 31.08.2016 № 1588

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», от 07.11.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом муниципального образования «Петушинский район»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Петушинского района от 31.08.2016 № 1588 «Об определении гарантирующих организаций, осуществляющих холодное водоснабжение и водоотведение на территории сельских поселений Петушинского района» согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU.
И.о. главы администрации                                                                  А.В. КУРБАТОВ
	Соответствие данного постановления требованиям законодательства Российской Федерации в сфере противодействия коррупции, полноту представленных документов, их соответствие нормам действующего законодательства Российской Федерации подтверждаем

	Завизировано:

	Заместитель главы администрации по обеспечению функционирования и развитию инфраструктуры

___________________________________ А.В. Копытов

	Начальник управления аналитическо-правовой работы

_______________________________ Н.В. Калиновская

	Начальник управления жизнеобеспечения функционирования инфраструктуры, прогнозирования рисков

_________________________________ В.А. Тимофеева

	Начальник отдела делопроизводства, контрольной и протокольной работы

__________________________________ И.Г. Алексеева

Соответствие текста файла и оригинала документа __________________________ подтверждаю
                                                                                                                                                        (подпись исполнителя)

Исп. Е.А. Березкина – заместитель начальника управления жизнеобеспечения функционирования инфраструктуры, прогнозирования рисков администрации Петушинского района, т. 2-24-44
	Дата размещения на сайте

	Дата направления в прокуратуру

	Антикоррупционная экспертиза

Разослано:

Дело – 3

УЖЦТ- 1

Газета - 1

Приложение
к постановлению администрации

Петушинского района

от __________ №          .
В постановлении:

1. Пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU.».
2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«1. Определить гарантирующей организацией на территории муниципального образования «Петушинское сельское поселение» Петушинского района:

1.1. Для централизованных систем холодного водоснабжения:

- федеральное государственное унитарное предприятие «Информационное телеграфное агентство России (ИТАР-ТАСС)» с зоной деятельности пос. Березка Петушинского района;

- федеральное государственное бюджетное учреждение «Центральное жилищно-коммунальное управление» Министерства обороны Российской Федерации с зоной деятельности воинская часть д. Костино Петушинского района;

- муниципальное унитарное предприятие «Водоканал Петушинского района» с зоной деятельности территория муниципального образования «Петушинское сельское поселение» Петушинского района кроме пос. Березка и воинской части д. Костино Петушинского района.».
1.2. Для централизованных систем водоотведения:

- федеральное государственное унитарное предприятие «Информационное телеграфное агентство России (ИТАР-ТАСС)» с зоной деятельности пос. Березка Петушинского района;

- федеральное государственное бюджетное учреждение «Центральное жилищно-коммунальное управление» Министерства обороны Российской Федерации с зоной деятельности воинская часть д. Костино Петушинского района;
- муниципальное унитарное предприятие «Водоканал Петушинского района» территория муниципального образования «Петушинское сельское поселение» Петушинского района кроме пос. Березка и воинской части д. Костино Петушинского района.».
PAGE